ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 2023 г. 61 -3

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫДЕЙСТВИЙ ПО РАЗВИТИЮ
ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с Программой социально-экономического развития
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
Запорожской области и Херсонской области, утвержденной Распоряжением
Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2023 года 1019-р,
Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Программу действий по развитию жилищного
строительства на территории Донецкой Народной Республики (прилагается).

1.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального2.
опубликования.

Е.А. СолнцевПредседатель Правительства